
 

 

 

О зачислении 

Исполнитель: Л.Е. Демидова, тел. (4912)28-39-60 

ИД 1817117  

 

 

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МОСКОВСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(МОСКОВСКИЙ ПОЛИТЕХ) 

Рязанский институт (филиал) 

Московского политехнического университета 
  

ПРИКАЗ 
   01.08.2022__                                                                                                                      № 369/6     

 

О зачислении 

 

 

В соответствии с результатами вступительных испытаний  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

зачислить в Рязанский институт (филиал) Московского политехнического 

университета на первый курс заочной формы обучения по программам 

бакалавриата по договорам об оказании платных образовательных услуг 

следующих лиц: 
09.03.01 – Информатика и вычислительная техника 

№ Фамилия Имя Отчество Договор № Общежитие 

1 Зверев Артём Викторович 0044-1В25/3-22/23 - 

2 Малютин Виталий  Михайлович 0043-1В25/3-22/23 - 

09.03.02 – Информационные системы и технологии 

№ Фамилия Имя Отчество Договор № Общежитие 

1 Светиков Никита Викторович 0030-1В25/3-22/23 - 

13.03.02 – Электроэнергетика и электротехника 

№ Фамилия Имя Отчество Договор № Общежитие 

1 Пресняков Николай  Иванович 0028-1В25/3-22/23 - 

15.03.05 – Конструкторско-технологическое обеспечение машиностроительных 

производств 

№ Фамилия Имя Отчество Договор № Общежитие 

1 Алатин Иван Сергеевич 0009-1В25/3-22/23 - 

21.03.02 – Землеустройство и кадастры 

№ Фамилия Имя Отчество Договор № Общежитие 

1 Керимзаде Фатулла Натиг оглы 0068-1В25/3-22/23 - 

23.03.03 – Эксплуатация транспортно-технологических машин и комплексов 

№ Фамилия Имя Отчество Договор № Общежитие 

1 Гуркин Дмитрий Сергеевич 0061-1В25/3-22/23 - 

 

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

 Директор                                                                                                  И.А. Мурог 


